
Järve Gümnaasium 
elab tulekahju hirmus

Järve Gümnaasiumi õppetöö on 
tugevasti häiritud, sest katus sa
jab läbi ning seinte vahele ko
gunenud vesi võib põhjustada lü
hise ja tulekahju.

Kohtla-Järve ainukese eestikeelse 
kooli direktori Sirje Jõemaa sõnul al
gas gümnaasiumi katuse remont al
les augustis ja  tööd jäid vihmaperioo
dile jalgu. Direktor ütles, et kaaluti ko
guni kooli sulgemist, sest lapsed ei saa
nud hommikuti hämarais, valgustuse
ta klassiruumides õppida.

Kolmapäeval mõneks ajaks laka
nud vihm ja  ehitajate ponnistused au
kude katmisel presendiga võimalda
sid õppetööd jätkata. Jõemaa sõnutsi 
lubas kooli elektrik õpetajail alles ei
le hommikul elektri sisse lülitada.

”Midagi hullu õnneks ei juhtunud, 
kuigi kogu aeg sajab läbi katuse,” sel
gitas raamatupidaja Urve Kriisa.

"Ilmselt võib tuletõrje mind märjas 
majas elektri sisselülitamise eest ka
ristada,” nentis direktor Jõemaa. Pa
raku ei näe ta õppetöö jätkamiseks teist 
võimalust.

Direktori hinnangul pole Koht- 
la-Järve linna juhtkond oma õppeasu
tuste vastu piisavat huvi ilmutanud. 
Läbi sajab ka Tammiku Gümnaasiu
mi katus. ”Maja remondi eest peab 
vastutama linn, mitte mina, pedagoo- 
giharidusega naisterahvas,” ütles Jõe
maa.

Kohtla Järve linnavalitsuse ehitus- 
spetsialist Nikolai Knjazevi sõnutsi 
alustati koolimaja katuse remonti al
les augustis, sest linnal polnud raha.

"Linna eelarvesse polnud raha koo
limajade remondiks kavandatud ja  le
pingute sõlmimine algas alles pärast 
laenu võtmist,” selgitas Knjazev.

Linnavolikogu esimehe Avo Blan
kini andmetel võttis linn koolimajade 
remondiks 10 miljonit krooni laenu 
juba mais. Seejärel tuli puhkuste aeg, 
nentis Blankin, kelle arvates pidanuks 
töö märksa kiiremini käima.

Õppeaasta alguses oli Järve Güm
naasiumi avamine küsimärgi all, sest 
majas puudusid nõuetekohased tule
kustutid. Olukord lahendati päästea
meti nõusolekul vanade kustutite üm
berlaadimisega. Kustutite kasutamis- 
tähtaeg lõpeb selle aastaga.
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